平成23年４月13日
保護者の皆様へ

春日井市立坂下中学校ＰＴＡ会長

尾崎 浩一郎

春日井市立坂下中学校長

長縄 功太郎

ＰＴＡ総会・授業参観・学年懇談会の開催について（ご案内）

春暖の候，皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育の

推進に，ご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，ＰＴＡ総会・授業参観・学年懇談会を下記の要領で行います。ご多用中とは存じ

ますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２５日（月曜） 第５限～

２ 日 程 授業参観 １２：５５～１３：４０（担任授業）

（ご自由にご参観ください。）

１４：００～１４：４０ ＰＴＡ総会（体育館）

１４：５０～１５：３０ 学年懇談会

学年懇談会会場及び内容

１年 武道場 ふれあい学習及び中学校生活について

２年 図書室 学習・生活について、野外学習の報告

３年 体育館 修学旅行について

３ お願い ・ スリッパは各自ご持参ください。

・ 本校は駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。

なお，学校周辺の道路に駐車されますと付近の方の迷惑になりますので，

路上駐車などされませんようお願いいたします。